Haçlılar Kudüs'ü ele geçirmelerinin ardından burayı kiliseye çevirmişlerdi. Selâhaddin ise burayı tekrar bir ilim merkezi olarak medreseye çevirdi (İbn Vâsıl, 1972: II, 407).⁴

Selâhaddin medresenin müderrisliğine uzun yıllardır beraberinde bulunan dönemin önde gelen fakihlerinden Ziyâeddin el-Hakkârî'yi (ö. 585/1189) getirmek istemişti. Ziyâeddin el-Hakkârî önemli bir âlim olmasının yanında Eyyûbî ailesinin beraberindeki önde gelen devlet adamları arasında yer almaktaydı. Mısır'da hakimiyet kurduğu dönemlerden itibaren Selâhaddin'in en önemli destekçisi ve en güvendiği isimlerden birisiydi. Selâhaddin'e sürekli tavsiyelerde bulunur, Selâhaddin de onun bu tavsiyelerini her zaman dikkate alırdı (İbn Vâsıl, 1972: I, 169; Ebû Şâme, 2002: IV, 65; İbn Hallikân, 1978: III, 497).⁵ Ancak fetihten sonra III. Haçlı seferi nedeniyle medresenin kurulması gecikince bu amacını gerçekleştirmedi. Medrese açıldığında ise Ziyâeddin el-Hakkârî vefat etmişti. Bunun üzerine Selâhaddin medresenin müderrisliğine yine dönemin önde gelen fakihleri arasında yer alan Bahâüddin b. Şeddâd'ı (ö. 632/1234) getirdi (İbn Vâsıl, 1972: II, 407).

İbn Şeddâd, Selâhaddin Eyyûbî ile Kudüs'ün fethinden sonra tanışmıştı. İlmini takdir ettiği İbn Şeddâd'ı Dimaşk'a davet eden Selâhaddin ona ihsanlarda bulunmuş ve onu en yakınındaki isimler arasına almıştı. Selâhaddin Eyyûbî tarafından Kudüs kâdılkudâtlığına getirilen İbn Şeddâd Salâhiyye'nin kurulmasının ardından medresenin müderrisliğini de üstlendi.⁶

Salâhiyye, Eyyûbîler döneminde Kudüs'ün en prestijli medresesiydi. Dönemin önde gelen âlimlerinin medresede müderrislik görevini üstlenmiş olmaları bu durumu teyit etmektedir. İbn Şeddâd'ın ardından Mecdüddin b. Cehbel (ö. 596/1200), Fahreddin b. Asâkir (ö. 620/1223), İbnü's-Salâh eş-Şehrezûrî (ö. 643/1245) ve İzzeddin b. Abdüsselâm (ö. 660/1262) gibi isimler medrese müderrisliğini üstlenen isimler arasında yer aldılar (Abdülmehtdi, 1981: 187).

Salâhiyye'nin önemini Memlûkler döneminde de korumaya devam ettiği yine dönemin önde gelen âlimlerinin medresede müderrislik yapmalarından anlaşılmaktadır.